
 
Biuro Administracyjne 

Ministerstwo Aktywów Państwowych, ul. Krucza 36/Wspólna 6, 00-522 Warszawa, tel. +48 222 500 122 
www.gov.pl/aktywa-panstwowe 

 
05/MAP/2024 
IK: 959672 
 
Warszawa, 3 października 2024r. 
 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania na sprzedaż zbędnych / zużytych składników majątku ruchomego - 
samochodów osobowych.  

Ministerstwo Aktywów Państwowych informuje, iż w postepowaniu na sprzedaż zbędnych / 
zużytych składników majątku ruchomego - samochodów opublikowanego na stronie urzędu 
w dniu 26.09.2024r., w terminie składania ofert do dnia 03.10.2024 r. godz. 10.00 wpłynęły 
następujące oferty: 

Nr 

kupującego 
Marka,  Numer rejestracyjny, Rok produkcji Kwota oferty Wadium 

1 Mercedes Benz WI4400P, rok produkcji 
2010 

19 475,00 zł 1 630,00 zł 

2 Mercedes Benz WI4400P, rok produkcji 
2010 

20 000,00 zł 1 630,00 zł 

3 Mercedes Benz WI4400P, rok produkcji 
2010 

18 609,00 zł 1 630,00 zł 

Cena minimalna w przetargu wynosiła: 

1. Mercedes Benz WI4400P, rok produkcji 2010 16 300,00 zł 

Wybrany Kupujący spełnia wszystkie wymagane warunki udziału w postępowaniu, a treść 
jego oferty odpowiada treści ogłoszenia. 

Wobec powyższego, komisja postanowiła złożyć wniosek o zatwierdzenie wyboru oferty jako 
najkorzystniejszej złożonej przez Kupującego 2 (dane osobowe kupującego zostały 
zanominowane) 

Na tym wniosek zakończono i podpisano 

 
 


